caput Divi Thomae Archiepiscopi, rasuraque vel calvities 
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ejusdem ; deinde eolumna ante sacellum Genitricis Dei, juxta 

quam orare, et colloquio Beatae virginis (quod a multis visum 

et auditum esse nobis certo affirmabatur) perfrui solitus est. 

Sed ex eo tempore, quo haec facta fuerant jam anni trecenti 

elapsi sunt. Divus autem ipse non statim pro sancto habi¬ 

tus est, verum post annos demura ducentos, cum ingentibus 

miraculis inclaresceret, in numerum divorum relatus est. 

Fons est in eo coenobio, cujus aquae quinquies in san- 

guinem, et semel in lac commutatae fuerant, idque non multo 

ante, quam nos eo venissemus, factum esse dicitur. 

Caeteras sacras reliquias, quas ibi conspeximus, omnes an- 

notavi, quae hae sunt: primum vidimus redimiculum Beatae 

virginis, frustum de veste Christi, tresque spinas de corona 

ejusdem. 

Deinde contemplati sumus sancti Thomae subuculum, et 

cerebrum ejus, et divorum Thomae Iohannisque Apostolorum 

sanguinem. Spectavimus etiam gladium, quo decollatus est 

sanctus Thomas Cantuariensis, et crines matris Dei, et por- 

tionem de sepulchro ejusdem. Monstrabatur quoque nobis 

pars humeri Divi Simeonis, ejus, qui Christum in ulnis ges- 

taverat, Beatae Lustrabenae caput, crus unum S. Georgii, 

frustum corporis et ossa S. Laurentii, crus S. Romani Epis- 

copi crus Ricordiae virginis, calix Beati Thomae, quo in 

administratione Missae Cantuariae uti fuerat solitus, crus 

Mildae virginis, crus Euduardae virginis. Aspeximus quo¬ 

que dentem Johannis Baptistae, portionem crucis Petri et 

Andreae Apostolorum, ossa Philippi et Jacobi Apostolorum, 

dentem et digitum Stephani Martyris, ossa Catharinae vir¬ 

ginis, oleumque de sepulchro ejus, quod ad hanc usque diem 

inde manare fertur; crines Beatae Mariae Magdalenae, 

dentem divi Benedicti, digitum sancti Urbani, labia unius 

infantium ab Herode occisorum, ossa beati Clementis, ossa 

divi Vincentii. Et alia plurima nobis monstrabantur, quae 

hoc loco a me annotata non sunt. 

Cantuaria digressi per noctem substitimus Rochesteriae, 

urbe viginti milliaribus inde distante. Rochesteria Lon- 

dinum, viginti quatuor milliarium itinere confecto, progress! 
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sumus. Ea est, urbs arapla et magnifica, arces habet duas. 

Earurn alteram, quae in extremo urbis sita, sinu maris 

alluitur, Rex Angliae incolit quem ibi offendimus. file sinus 

(Thamesis fl.) ponte lapideo longo, super quem per totam